
  

ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK   

DERNEKLERİ  

  

 
  

   

Giriş  

   

Önder Çiftçi Projesi, Alman Tarım Birliği (DLG) nin  Türkiye Ziraat Odaları Birliği’ne 

işbirliği teklifiyle ortaya çıkmıştır. İki kuruluşun birlikte yaptığı çalışmalar sonucunda Türk 

çiftçisinin ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir proje ortaya çıkarılarak Aralık 1986 yılında pilot 

bölge olarak seçilen Tekirdağ il sınırları içinde Türkiye Cumhuriyeti ve Almanya Federal 

Cumhuriyeti arasında mevcut 1970 tarihli Teknik İşbirliği Antlaşması çerçevesinde 27 Aralık 

1986 tarih ve 19324 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milletlerarası Antlaşma uyarınca 

uygulanmaya başlanmıştır. Daha sonra proje sırasıyla 11 Ekim 1992 tarih ve 21372 sayılı ve 

sonra da 27 Ağustos 1995 tarih ve 22387 sayılı Resmi Gazetelerde yayımlanan Milletlerarası 

Antlaşmalar ile iki kez uzatılmıştır.  

Projenin hedefi, tarım işletmelerinin ortaklaşa ve kendi sorumlulukları içinde, kendi 

kendilerine yetecek şekilde gelişmelerini sağlamak amacıyla bir organizasyon modelinin 

yaratılması ve bu modelin yeterince denenmesidir. Böyle bir kavramın ortaya çıkarılmasına 

karar verilmesindeki ana nedenler; üreticilerde görülen yetersiz bilgi ve eğitimden 

kaynaklanan düşük verimlilik, düşük dinamizm ve motivasyon ve genel olarak tarımsal 

danışmanlık alanındaki yetersizlik olarak sıralanmaktadır. Projenin amacı bu olumsuzlukların 

ortaya çıkarılacak model ile bertaraf edilmesidir.  

Önder Çiftçi Projesi çerçevesinde kurulan Çiftçi Danışmanlık Örgütleri çiftçilerin kendi 

insiyatifleri ile kurdukları ve amacı üyelerine istihdam ettikleri tarım danışmanı vasıtasıyla 

tarımsal danışmanlık hizmetleri vermek olan örgütlerdir.  

Önder Çiftçi Projesi Türkiye Ziraat Odaları Birliği ile Alman Tarım Birliğinin işbirliği ile 

1986 yılında pilot bölge olarak seçilen Tekirdağ il sınırları içinde, 2 Alman uzmanın görev 

yaptığı proje bürosunun açılmasıyla başlamıştır. İlk faaliyet yılında tanıtım içerikli çalışmalar 

yapılmış ve daha sonraki yıllarda ilgi duyan çiftçiler ile ilk danışmanlık grubu Tekirdağ 

Merkez’de oluşturulmuştur. Grup bürosu tefriş edilmiş, grupta danışmanlık yapacak uzman 

istihdam edilerek yurt içinde ve yurt dışında danışmanlık eğitimini tamamlamıştır. 1992 

yılının sonuna kadar da oluşan tüm gruplar  Dernek olarak yasal statülerine 

kavuşturulmuşlardır. (Önder Çiftçi Danışmanlık Dernekleri)  

   



Bağımsız Danışmanlık Dernekleri Modelinin Tanıtımı:  
   

*Bağımsız Bir Çiftçi Danışmanlık Derneğinin Yapısı: 

-         Danışmanlık gruplarında tümüyle çiftçilerin söz sahibidir. 

-         Dernekler gerekli hizmetlerin kendileri tarafından temin edildiği, tamamen 

bağımsız; gönüllülük, kendi kendine yardım, demokratiklik ve ekonomiklik 

prensiplerine dayanan tarımsal danışmanlık (müşavirlik) müesseseleridir. 

-         Danışmanlık grubu modeli, yapısı itibarıyla hiyeraşik bir düzene uyacak yapıda 

değildir. 

-         Devlet yayım sisteminde yukarıdan aşağıya olan yönetim biçimi bu sistemde bir tek 

düzlem üzerindedir. 

   

*Danışmanlık grupları modelinin başarısını etkileyen başlıca 5 ana etken vardır : 

-         Çiftçiler 

-         Danışmanlık grubu uzmanı (danışman) 

-         Bürokrasi (yasal statü) 

-         Devlet finansman desteği (Tarım Bakanlığı) 

-         Koordinatör kuruluşun teknik desteği (TZOB) 

   

*Danışmanlık Derneklerinin Yasal Statüsü: 

Yapılan inceleme ve araştırmalar sonucu ülkemizde mevcut 5 örgütlenme modelinden en 

uygun statü Dernek Statüsü olarak görülmüştür. 

Yasal statüde hedef grubun danışmanlık grupları vasıtasıyla kendi sağladığı hizmetlerde 

yönetimde söz sahibi olması, aldığı hizmet karşılığında belirli bir katkı payı ödemesi ve devlet 

desteğinin alınması ancak danışmanlık gruplarının yasal bir zemine oturtulması ile 

sağlanmaktadır. 

Aynı zamanda sürekli olan masraflara (aylara bölünmüş) aylık katılım yapılabilecek seviyede 

bir ödeme imkanı bırakmaktadır 

Gerekli personelin istihdamına olanak tanımaktadır 

   

*Derneklerin Çalışma Sistemi: 

-         Yasal statü gereği (dernek) tüm üyeler Danışmanlık Derneği Genel Kurulunu 

oluşturmaktadır. 

-         Yılda bir kez toplanan Genel Kurul Dernek Yönetim Kurulunu seçer.(3-5 üye) 

-         Yönetim Kurulu Başkanı danışmanın kanuni olarak amiridir. 

-         Genel Kurulca alınan kararlar Yönetim Kurulunca hayata geçirilir ve uygulatılır. 

-         Genel Kurulun ve Yönetim Kurulunun görev ve sorumlulukları dernek tüzüğünde 

açık olarak belirtilir. 

   

*Derneğin Faaliyetleri: 

-         Faaliyetlerin çoğu doğrudan danışman tarafından yapılan faaliyetleri kapsar. 

-         Bu faaliyetler aynı zamanda danışmanın görev ve sorumluluklarını içermektedir. 

-         Model bu faaliyetlerin zaten danışman üzerinden yapılması üzerine kurulmuştur. 

-         Model çiftçiler için bir kalkınma aracı ise, danışman da modelin kullandığı bir 

araçtır. Ancak grupta yer alan her çiftçinin ve özellikle sistemin gereklerinden biri 

olan kendi kendini yönetim biriminin de önemli faaliyetleri vardır. 

-         Grubun bir senelik faaliyetlerinin genel çerçevesi her sene yapılan genel kurullarda 

çizilir. Yönetim kurulu bu faaliyetleri danışmanla birlikte detaylandırır. 

-         Dernekler tarafından gerçekleştirilen faaliyetler daha çok grupsal faaliyetleri içerir. 



-         Üreticiler arasında bilgi alış veriş toplantıları, tarla günleri, demonstrasyonlar, 

teknik geziler, seminer ve sempozyumlar, resmi makam ziyaretleri vs. gibi 

aktiviteler Dernek Yönetim Kurulu tarafından organize edilir ve uygulanır.  

   

   

   

*Bir üreticinin Danışmanlık Derneklerine üye olabilmesi için şartlar şunlardır. 

-         Asıl gelirin tarımdan sağlıyor olmak ve aylık aidatları ödemeye razı olmak. 

-         İşletmesi hakkında tek karar verici olmak 

-         Yeniliklere açık olması, ortak çalışmaya ve sorumluluk almaya hazır olmak, kayıt 

tutmaya razı olmak ve politik amaçlardan ari olmak 

-         Üyelik tamamen gönüllüdür. Dileyen üyeler istedikleri an Dernekten çıkabilirler. 

Bu şartlara haiz üreticiler yazılı olarak başvurularını Dernek Yönetim Kuruluna yaparlar. 

Dernek Yönetim Kurulu başvuruyu değerlendirerek üyeliğe kabul yada reddeder. 

Benzer bir şekilde üyelik görevlerini yerine getirmeyen yada Dernek amaçları dışında hareket 

eden üyelerin de üyeliğine gene Dernek Yönetim Kurulu tarafından son verilebilir. 

Üyelik sayısı Dernek statüsüyle sınırlı değildir. Ancak bir Dernek Danışmanının hizmet 

götüreceği üye sayısı sınırlıdır. Bu nedenle Dernek Danışmanının çalışma kapasitesine bağlı 

olarak ideal rakam 80-120 arasındadır. 

Dernek Yönetim Kurulu dilerse bu sayıya bir sınırlama getirebilir. Gene Dernek Yönetim 

Kurulunun kararıyla Derneğe fahri üyelikler kabul edilebilir. Örneğin tarımsal girdi sağlayan 

firmalar (tohum, ilaç, gübre, makina vs.) derneğe üye olabilirler. 

Bunda karşılıklı bir çıkar söz konusudur. Hem firmalar anında yeni çıkan ürünlerini diğer 

üyelere tanıtmakta ve onları bilgilendirmekte hem de üreticiler en son teknolojiden anında 

haberdar olmaktadır. Bunun yanında üreticilerin ne tür sorunları olduğunu yakından gören 

firmalar bu ihtiyaca cevap verebilecek ürünleri piyasaya çıkarmaktadır. 

   

Mevcut durum  
   

Eylül 1996 yılında projenin oturtulması ile daha önceden de belirlendiği gibi Alman Tarım 

Birliği’nin projeye olan katkıları sona ermiştir. Ancak proje çerçevesinde Tekirdağ ilinde 

kurulmuş bulunan Merkez, Muratlı, Malkara ve Hayrabolu  Dernekleri ve daha sonrada 

Birliğimizin bu projenin Ülkemiz genelinde yaygınlaştırma çabaları sonucunda Ş.Urfa GAP 

tkd, Polatlı, Silivri, Bafra , Ceylanpınar, Osmaniye ve Yüreğir dernekleri olmak üzere Türkiye 

genelinde toplam 11 Adet Dernek halen Birliğimizin ve çiftçilerimizin gayretleri ile 

çalışmalarına devam etmektedirler. Ayrıca TZOB ile tüm Dernekler arasında 2003 yılında 

İşbirliği Protokolü imzalanmıştır.  

İlk Dernek 1987 yılında Tekirdağ merkezde çalışma grubu olarak oluşturulmuş ve 

1992 yılında dernek statüsünü kazanmıştır. Derneklerin kuruluş tarihleri;  

        Tekirdağ Merkez 1992  

        Malkara  1992  

        Muratlı  1992  

        Hayrabolu(Çorlu) 1992  

        Urfa Agrogap 10.2.2000 (31.5.2002 tarihinde de TZOB tarafından desteklenmekten  

vazgeçilmiştir.)  

        Ceylanpınar 03.6.2002  

        Polatlı  29.9.2002  

        Urfa tkd  24.1.2003  

        Silivri  24.1.2003  

        Bafra  24.1.2003  



        Osmaniye  07.8.2003  

        Yüreğir  07.9.2003  

   

TZOB ve DLG arasında 1 Aralık 1989 tarihli ve Haziran 2002 tarihli iki işbirliği 

anlaşması yapılmıştır. Bu anlaşmalarda bu anlaşmalarda esas olarak bu projenin uzun süre 

desteklenerek bu modelin kendi sorumluluğu altında kendi kendisini idare edebilen tarım 

işletmeleri yönünde geliştirilmesi ve bu modelin Türkiye’nin diğer bölgelerine de yayılması 

öngörülmüştür. Bu anlaşma ile DLG ve TZOB Önder Çiftçi Modeli düşüncesinin yayılması 

için destek verecekler ve yapılacak çalışmaları teşvik edeceklerdir. DLG , çalışma grupları 

sorumlularının yetiştirilmesi ve eğitilmesini destekleyecek, diğer sorunların çözümü içinde 

yardımcı olacaktır.  

Bu anlaşmalarda , DLG teknik destek ve eğitim konularında taahhütlerde bulunmuştur. 

Zaman zaman bu amaçla da Tekirdağ’daki Derneklere çalışma konularında yardımcı olmak 

üzere teknik uzmanlar göndermektedir.  

   

Projenin Bütçesi:  
   

Genel olarak projenin başlangıcından 1992 yılına kadar, kurulan tüm Derneklerin tüm 

malzeme ve ekipman ihtiyaçları ve danışmanların gerek yurt içi ve gerekse yurt dışı eğitimi 

Alman Hükümetince karşılanmış olup derneklerin aylık cari masraflarının da ilk 6 yıl %100 ü 

Alman Hükümetince karşılanmıştır.  1992 yılından itibaren Türk Hükümeti ve çiftçiler dernek 

cari masraflarına katkıda bulunmaya başlamıştır. 1996 yılında projenin sona ermesi ile Alman 

tarafının mali yardımı bitmiştir. Ancak Birliğimiz kendi imkanları ile proje çerçevesinde 

yaratılan Önder Çiftçi Derneklerinin proje hedeflerine uygun olarak herbir danışmanlık 

derneğinin personel, araç ve büro masraflarından oluşan aylık masraflarının% 50 sini finanse 

etmeye devam etmektedir. Masrafların geri kalan % 50 si ise üye çiftçilerin katılımı ile 

karşılanmaktadır.  

Aşağıdaki tabloda seneler itibarıyla derneklerin cari masraflarına olan katkı payları 

belirtilmiştir: 

Seneler  Alman Hükümeti  

(GTZ)  

%  

Türk Hükümeti  

(TZOB)  

%  

Çiftçiler 

(Üyeler)  

   

%  

1986-1992  100  -  -  

1993  30  50  20  

1994  25  50  25  

1995  15  50  35  

1996  5  50  45  

1997-2003  -  50  50  

   

Projeye Türk Hükümetinin katkısı olan miktarlar Türkiye Ziraat Odaları Birliğine Tarım 

Bakanlığı bütçesinden ayrılan pay içerisinden tamamen Türkiye Ziraat Odaları Birliğinin 

çabaları ile karşılanmaya çalışılmaktadır.  

   

   

Değerlendirme  
   



Türkiye tarımına 1980 li yılların ikinci yarısından itibaren giren Önder Çiftçi Projesi gerek 

uygulandığı bölgede ve gerekse tüm yurt çapında bazı kavramların yeniden düzenlenmesine 

ve tanımlanmasına ortam hazırlamıştır.  

Bu kavramların başında Tarımsal Yayım kavramı gelmektedir.  

Önder Çiftçi Projesiyle ülkemizde adı ilk kez duyulmaya başlanan Tarımsal Danışmanlık 

kavramı bu projenin ruhunu oluşturmaktadır.  

Tarımsal Danışmanlık sisteminin içinde eğitim boyutu ön planda olmamasına rağmen 

ülkemizdeki üreticilerin mesleki eğitim seviyesi göz önüne alındığında bu boyut her zaman ön 

planda tutulmuştur.  

Sonuçta mesleki bilgisi yüksek ve ekonomik düşünce yapısına sahip üreticiler elde edilmiştir. 

Bunun yanında örgütlenmenin önemi üreticiler tarafından çok iyi anlaşılmıştır. Özellikle 

maliyetlerin düşürülmesi konusunda önemli adımlar atılmıştır.  

Bu genel gelişmelerin ışığında yapılan anket ve değerlendirmeler sonucunda şu çıktılar elde 

edilmiştir :  

• Üyelerin %91 i gübre, zirai ilaç gibi tarımsal girdilerin kullanımında büyük tasarruf 

yaptıklarını bildirmiş, bunların %86 sı gübre kullanımlarının ve %58 i de ilaç kullanımlarının 

azaldığını belirtmiştir.  

• Üyelerin %73 ü Derneklere katıldıktan sonra yeni ürünler yetiştirdiğini belirtmişlerdir.  

• Üyelerin %20 si hayvancılığa Derneklerin teknik bilgi desteği ile başladığını ifade 

etmiştir.  

• Üyelerin %92 si Dernekler sayesinde yem hazırlama şeklini (rasyon) değiştirdiklerini 

belirtmiştir.  

• Üyelerin %91 i Derneklerin verdiği teknik bilgi nedeniyle var olan ekipmanlarına 

yenisini eklemiş veya yeni ekipmanlar satın almıştır.  

• Üyelerin %81 i toprak tahlili yaptırmaktadır.  

• Üyelerin %86 sı Derneklere katıldıktan sonra tohum atma biçimini değiştirmiştir.  

• Üyelerin %90 ı tohum kullanımından önce rantabilite hesabı yapmaktadır.  

• Üyelerin %89 u zirai ilaç kullanmadan önce rantabilite hesabı yapmaktadır.  

• Üyelerin %48 i gelir-gider konusunda, %31 i ineklerin süt verimi konusunda, %53 ü 

dekara atılan ilaç konusunda, %58 i dekara verim konusunda kayıt tuttuklarını belirtmişlerdir.  

• Tüm üyeler dekara verim artışını yaklaşık %16 olarak vermişlerdir.  

• Tüm üyeler ilaç ve tohumda tasarruf oranının ortalama %15 olduğunu bildirmişlerdir.  

• Süt üretimi yapan üyelerin tümü Derneklerin verdiği bilgiler sayesinde süt üretiminin 

yaklaşık %13 arttığını belirtmişlerdir.  

• Üyelerin %69 u seminerlere, %48 i de tarla günlerine düzenli olarak  katılmaktadır.  

• Yıllık Genel Kurul toplantılarına katılım oranı %86 dır.  

   

   

   

   

   

   

Sonuç ve Öneriler  
   

Dernekler 2003 yılında öncelikle bitkisel üretimde ve hayvansal üretimde çiftçilerine  

hizmet götürmeye çalışmışlardır. Bitkisel üretimde bitkinin ekiminden hasatına kadar her 

aşamada çiftçilere ihtiyaç duydukları her konuda bilgi sağlanmış ve uygulamalarına yardımcı 

olunmuştur. Toprak tahlili yaptırılması ile ilgili üyelerini özellikle teşvik etmişlerdir.  

Hayvancılık üretimi yapılan bölgelerde de çiftçilere yem bitkileri yetiştiriciliği ile ilgili 

bilgiler iletilmiştir. Bu amaçla , Derneklerde çalışan danışmanlar yıl boyunca işletme 



ziyaretleri yapmışlar, seminerler düzenlemişler, çeşitli konularda yörelerinin özelliklerine 

göre denemeler kurmuşlar ve tarla günleri düzenlemişlerdir. Ayrıca çiftçilere kayıt tutma ile 

ilgili bilgiler aktarmışlardır.  

   

Bitkisel ve hayvansal üretim ile ilgili konularda Derneğe üye olan çiftçilere hizmet 

götürmeye çalışan Danışmanlar sistem için çok önemlidir. Danışmanın hem bilimsel olarak 

hem de pratikte donanımlı olması sistemin çalışabilmesi için en gerekli şartlardan 

biridir.Ayrıca Dernekte çalışan danışmanın üye çiftçilere ulaşabilmesi için Derneğin bir 

arabasının olması ve gerekli çalışmaları yürütebilmesi için bilgisayar sisteminin de olduğu bir 

dernek bürosunun olmasının önemi üzerinde durulmuştur. Ancak çalışma grubu toplantısında 

özellikle yeni kurulmuş bulunan derneklerin danışman ve araba sorunlarının olduğu tespit 

edilmiştir. Bu şartlar altında bu sorunlarının acil olarak çözümünün gerektiği kendilerine 

iletilmiştir. Bu şekilde çalışmaya devam etmelerinin zorluğu ve aynı zamanda bu şekilde 

çalıştıkları takdirde sisteme verecekleri zarar kendilerine anlatılmıştır. 

   

Derneklerin yıl içindeki faaliyetlerinin değerlendirilmesi konusunun önemi üzerinde de 

durulmuştur. Dernekler hem yaptıkları faaliyetler, hem bu faaliyetlerin yararlılığı hemde mali 

açıdan denetlenmelerinin gerçekleştirileceği konusunda bilgilendirilmişlerdir. Derneklerde bu 

incelemeye her zaman hazır olduklarını ifade etmişlerdir. Sistemin sağlam olarak 

yapılandırılması ve Dernekler arasındaki farkların ortadan kaldırılması açısından bu konunun 

önemi hakkında fikir birliğine varılmıştır. 

   

Dernekler ile TZOB arasında ve tüm derneklerin kendi aralarındaki iletişimin en iyi 

şekilde sağlanması konusunda fikir birliğine varılmıştır. Tüm Dernekler faaliyetlerini internet 

ortamında birbirleri ile paylaşmayı benimsemişlerdir. Ayrıca Dernekler arasındaki 

koordinasyonu sağlamak amacıyla TZOB de  Önder Çiftçi Danışmanlık Derneği Birimine 

ihtiyaç bulunduğu dile getirilmiş ve TZOB den ayrıca çiftçi kayıtlarının tutabilecekleri ortak 

bir program sağlanması konusunda yardım talep edilmiştir. 

   

Dernek sisteminin temel taşlarından biri olan Danışmanların eğitiminin sağlanması 

konusunun önemi vurgulanmıştır. Deneyim kazanan danışmanların derneklerden ayrıldıkları 

ve yerine yetişmiş eleman bulma sıkıntısının yaşandığı konusu gündeme getirilmiştir. Bu 

amaçla Alman Tarım Birliği-DLG tarafından zaman zaman danışmanların eğitimi ile ilgili 

Tekirdağ’da kurslar düzenlendiği bildirilmiştir. 2004 yılı Mayıs ayında Tekirdağ’da yapılacak 

bundan sonraki danışmanlık eğitim seminerine tüm dernek danışmanlarının katılımının 

sağlanmasına dikkat edilmesi gerektiği konusu dile getirilmiştir. Ayrıca TZOB dende 

Danışmanlık Eğitimi ile ilgili DLG ile işbirliği yapılarak bu eğitim konusunda bir merkezin 

kurulması ile ilgili destek istenmiştir. 

   

Dernekler üye aidatlarının toplanması ile ilgili olarak zorluklarının olabildiğini, buna 

birde TZOB den her ay alınan %50 katkı paylarının ödenmesindeki gecikmelerin kendileri 

için çok büyük bir sorun oluşturduğunu belirtmişlerdir. 

 Derneklerin Adres ve Telefonları  

   

1. TEKİRDAĞ ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

Orta cami mah. Kolordu cad. Şerifbey Pasajı No 26 Tekirdağ  

Tel: 0282 262 28 27  

   

2. MALKARA ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

 Gülbaba Tesisleri Kat 2 No 5 Malkara/Tekirdağ  



Tel:0282 427 15 92  

   

3. MURATLI ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

      Belediye İşhanı Kat 2 No 122 Muratlı/Tekirdağ  

Tel:0282 361 32 95  

   

4. HAYRABOLU ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

     Kahya Mah. Tekirdağ cad. Baykal Pasajı Kat 2 No 10 Hayrabolu/Tekirdağ  

   

5. BAFRA ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

    Tel: 0362 532 20 93  

   

6. SİLİVRİ ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

    Ali Çetinkaya Cad. Şişmanoğlu Sok. Soyaslan İş merkezi 1/11 Silivri/İstanbul  

    Tel: 0212 728 79 70 – 71  

   

7. POLATLI ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

          Tel: 0312 623 45 00  

  

8. Ş.URFA GAP TKD ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

            Yenişehir Mah. İpekyol Cad. Oto Alım Satım Kavşağı Doğuş Apt.No:5 Ş.Urfa  

Tel: 0414 316 58 96  

   

9. CEYLANPINAR ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

     Tel: 0414 471 40 30 – 471 45 17  

   

10. OSMANİYE ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

           Ali Beyli Mah. Cevdet Sunay Cad. Ekrem Aksoy İşhanı Kat 1 No 1 Osmaniye  

Tel: 0328 812 85 01  

   

11. YÜREĞİR ÖNDER ÇİFTÇİ DANIŞMANLIK DERNEĞİ  

           03 Mart 2004 tarihli Önder Çiftçi Danışmanlık Dernekleri Çalışma Grubu 

Toplantısının gündemi  

   

        Açılış konuşmaları  

        2003 yılı faaliyetleri ve değerlendirmeleri  

        2004 yılı tahmini hedefleri  

        Öneri ve istekler  

   

   

Toplantı Katılımcılarının Listesi  

   

ADI SOYADI  DERNEK ADI VE GÖREVİ              TEL/FAKS/E-MAİL 

     

Turgay Sakarya Silivri ÖÇDD-Yön.Krl.Bşk.  0212.7287970 faks:7287971 

   

Nedim Yıldırım Malkara ÖÇDD-Yön.Krl.Bşk. 0282.4271592 

   

Hurşit Tulum  Bafra ÖÇDD-Yön.Krl.Bşk.  0362.5322093 cep:0532.2645276 

   



Murat Tarini  GAP tkd ÖÇDD-Yön.Krl.Üyes 0414.3165896 faks:3165897 

   

Abbas Deniz  Ceylanpınar ÖÇDD-Yön.Krl.Bşk. 0414.4714517-4714030 

   

Baha Başlamışlı Osmaniye ÖÇDD-Yön.Krl.Bşk. 0328.8128501 

   

Nezih Suyaran ÖÇDD Çiftçi Temsilcisi  0282.2622827 

   

Ali Karaevli  ÖÇDD Çiftçi Temsilcisi  0282.2931040 

   

Mehmet Çıkrıkçılı Hayrabolu ÖÇDD-Yön.Krl.Bşk. 0282.3156575 

   

İbrahim Özyurt Muratlı  ÖÇDD-Yön.Krl.Bşk.  0282.3613295 

   

Necip Aykut  Tekirdağ ÖÇDD-Yön.Krl.Bşk. 0282.2622827 

   

Münip Akçakaya TekirdağmÖÇDD Üretim Paz.Koop.II Bşk. 0282.2622827 

   

Mehmet Özer  Osmaniye ÖÇDD-Yön.Krl.II.Bşk. 0328.8128501 

  

  
Derneğin ismi Kuruluş tarihi     İşbirliği Protokolü  Üye çiftçi   Danışman  Yrd Personel   Araba ve  Bilgisayar                                                  

imzalama tarihleri                        
   
1-TEKİRDAĞ             1992  14.10.2003        161        1               1                  Var          Var 
2-MALKARA              1992  17.10.2003         86                      1               1                Var           Var  
3-MURATLI 1992  06.10.2003         89                      1                -                Var           Var 
4-HAYRABOLU 1992  02.10.2003          85                      1                        1                Var           Var 
      (Çorlu)  
5-CEYLANPINAR 03.6.2002  01.10.2003                   40                        -                -                Yok          Var  
6-POLATLI 29.9.2002  20.10.2003                   60                                                 Yok          Var  
7-URFA tkd 24.1.2003  13.10.2003                   54                      1                -                Yok          Var  
8-SİLİVRİ  24.1.2003  23.09.2003                   89                      1                1                Var           Var  
9-BAFRA  24.1.2003  04.11.2003                   60                       -                -                Yok          Var  
10-OSMANİYE 07.8.2003  26.09.2003                   60                      1                -                Yok          Var 
11-YÜREĞİR  07.8.2003  20.10.2003                     -                        -                -                Yok         Yok  
* Ş.URFA AGROGAP   10.2.2000/31.05.2002                      -                 -               -                                   
(Kuruluş/Bitiş ) 
   
   
   
       

 


